2021．4期

受付番号

岐阜大学国際交流会館長　殿
To: Director, 氏　名
    　Gifu University International House Name (block letter)

漢字(KANJI）
＊漢字名のある方のみ
生年月日
Date of Birth 　　　　　    　　年　　　　　　月　　　　　　日

Year Month Day

性別 Sex □男Male □ 女 Female

国籍 Nationality

学籍番号　Student ID

下記のとおり，岐阜大学国際交流会館への入居を申請します。
I hereby apply for admission to Gifu University International House.

 １　　所属身分

 □学部生Undergraduate □大学院生Postgraduate □研究生Research Student

 □国費 Japanese Government Scholarship Student □私費留学生Self-supporting Student

 □外国政府派遣Foreign Government Sponsored Student（　　    　　   　　）
金額 円/月

Yen/Month

 配偶者の受給奨学金名　spouse's  scholarship　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　金額 円/月

Yen/Month

 ２　　入居希望期間 4月 1日 至        年     月      日
From:         Year     Month    Day Through:      Year     Month    Day

- -

性別 在留資格
Sex Status of Residence

６　過去の入居状況（同居家族含む）

From:         Year     Month    Day Through:   Year   Month  Day

７　　日本居住経験の有無

これに違反した場合は国際交流会館を退去し，今後会館の入居申請ができなくても不服は申しません。

　　　　　年　　　月　　　　日　　　　　　　　　　　　署名
Year Month Day

上記の者が，国際交流会館への入居を希望しております。ついては，これを適当と認め推薦します。

指導教員 氏名 ㊞
Name

Signature

I hereby recommend the admission of the above student to Gifu University International House.

Academic Advisor

　□はい Yes      From            y         /m       To       y         /m

Previous stay of Japan   □いいえ No

私は入居許可期間中，スタッフの指示に従い，会館のルールを守ることを約束します。

I, the undersigned, herewith pledge to obey all the rules in Gifu University International House and follow
the instructions of staff during my residence.  If I disobey the rules, I agree to leave Gifu University
International House and agree to lose the right to apply for the residence again.

至 年 月 日 □無    NoHave you lived in the

previously?
(Include Accompanying Family)

Family

自 年 月 日

Name Date of Birth Relationship

 ５　　同居予定家族
Accompanying

 ３　　現住所
Present Address

 ４  　TEL

氏名 生年月日 続柄

Status of Students

 特別プログラム 　Special programs

 受給奨学金名　 scholarship

自 2021年
Desired Period of Residence

記

入居時の所属学部 Faculty/Graduate School                                            学年Year

岐阜大学国際交流会館
GIFU UNIVERSITY INTERNATIONAL HOUSE

入居許可申請書
APPLICATION FOR RESIDENCE